dona Guma y los demás privilegios concedidos al monasterio de La Vid por este 

monarca. 

B.AHN, Clero, carp. 379, nº 18. Copia coetánea. 
B. AMV, Tumbo de la Vid, cód. 2, fol. 722 
EDT. Julio GONZÁLEZ, Reinado y diplomas, doc. 94, pp. 116-117. 
REG. Indice, p. 13-14 
REG. VALLEJO, El monasterio, 176-177.  
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1220, junio, 11. Burgos. 

Fernando III confirma la sentencia dada en Curia real sobre Alcolea y sus aldeas, 

término de Guadalajara, contraria a Lope Díaz y favorable al monasterio. 

A.AHN, Clero, carp. 379, nº 19. 
B. AMV, Tumbo de la Vid, cód. 2, fol. 774. 
EDT. Julio GONZÁLEZ, Reinado y diplomas, doc. 119, pp. 147-148. 
REG. Indice, p. 14-15. 
REG. VALLEJO, El monasterio, 177.  

(Christus). Ut facta regum ac principum memoriam qua digna sunt assequantur 
scripture sunt beneficio solidanda. Eapropter modernis ac posteris presentibus innotescat 
quod ego Ferrandus, Dei gratia rex Castelle et Toleti, una cum uxore mea domina Beatrice et 
cum fratre meo infante domno Alfonso, ex assensu ac beneplacito domine Berengarie regine, 
genitricis mee, facio cartam concessionis, confirmationis et stabilitatis Deo et monasterio 
beate Marie de la Vid, et domno Stephano, eiusdem instanti abbati, suisque successoribus, 
necnon et toti canonicorum conuentui ibidem Deo seruientium, presenti et futuro perpetuo 
ualituram. Concedo, itaque, confirmo sentenciam deffinitiuam que super intemptatione que 
dompnus Lupus Didaci dictum abbatem et canonicus de la Vid super Alcolea eiusdemque 
aldeis et suis terminis intemptabat, per dompnum Gonçaluum Roderici, dilectum maiordomum 
meum et dompnus Garsiam Ferrandi, maiordomum serenissime matris mee, in conspectu meo 
plena curia mea super cognitis hinc inde allegationibus data fuit, uidelicet, quod idem 
dompnus Lupus Didaci ab eadem intemptatione desisteret et in eadem causa supersederet, 
eodem recipiente et non contradicente nec apellante sentenciam suprascriptam coram multis 
de baronibus et nobilibus meis, scilicet, domno Mauricio, Burgensi episcopo, Roderico 
Gonçalui, domno Murellio, Petro Roderici, Roderico Guterri, Ordonio Garsie, Roderico Garsie, 
Aprili Garsie, Vela Garsie, domno Iohanne cancellario aule regalis, et domno Petro Semenii, 
alcaldo meo, hanc autem sentenciam concedo, roboro et confirmo, ne aliquis super hiis dictum 
monasterium uel abbatem siue canonicos eisdem ulterius audeat intemptare siue indebite 
molestare. 

Si quis uero hanc cartam infringere seu diminuere in aliquo presumpserit, iram Dei 
omnipotentis plenarie incurrat, et cum Iuda, Domini proditori penas sustineat infernales, et 
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regie parti mille aureos in cauto persoluat, et dampnum eis super hoc illatum restituat 
dupplicatum.